Segunda, 07 de Abril de 2025 | VOL: 6 | Nº 1002 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
CONVOCAÇÃO ................................................................................................................................... 2

CONVOCAÇÃO REABERTURA - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001/2025 ................................. 2

Página 1/3

Segunda, 07 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 1002
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO REABERTURA - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001/2025

ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO (MA) CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº

001/2025 (PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 001.005/2025-SECDH) CONVOCAÇÃO REABERTURA Prefeitura

Municipal de Sítio Novo - MA, UASG: 980929 por meio da Secretaria Municipal de Cultura e Desenvolvimento Humano –

SECDH por intermédio da Agente De Contratações e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 013, de 02 de Janeiro de

2025, sediada na Av. Leonardo de Almeida s/n Centro, Sítio Novo – MA CONVOCA os participantes do CONCORRÊNCIA

ELETRONICA Nº 001/2025 cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

AMPLIAÇÃO E REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO – MA, a fim de

que os mesmos acompanhem a sessão de reabertura do feito, designada para o dia 09/04/2025 às 09:00 hs. na ocasião, será

dado prosseguimento ao feito. Atenciosamente FERNANDA DINIZ DA SILVA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

CULTURA E DESENVOLVIMENTO HUMANO – SECDH

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: z7hbcjmaml20250407170448

Página 2/3

Segunda, 07 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 1002
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	CONVOCAÇÃO
	CONVOCAÇÃO REABERTURA - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001/2025

		2025-04-08T00:10:48+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1